UNIVERSITA

T
o,

%@;ﬂ ggﬁ‘ég

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. U11-ADS-8/2020 - Prot. n. 2147

Repertorio n. 297 - 2020-VIIl/2.2

Oggetto: Autorizzazione all'affidamento di fornitura di vetrini monouso per
metodiche istologiche al di sotto della soglia di cui all’art. 35 del D.Lgs. n.
50 del 18 aprile 2016. C.I.G. n. ZB02DD53B5 CUP F94116000000005 (TD
MEPA n. 1384996), ai sensi degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visti gli articoli 32, 36 e 63 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per 'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che si & reso necessario procedere alla fornitura di vetrini monouso per metodiche
istologiche in quanto necessari per I'attivita di ricerca legata al progetto MARS-PRE
su richiesta del Prof. Gianni Biolo;

Premesso che il R.U.P. del procedimento € la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all’acquisizione in argomento grava sul progetto
D70-RICNAZMARSPRE-19 di cui &€ Responsabile il Prof.Gianni Biolo;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;
Considerato che i prodotti richiesti non sono presenti nellAccordo Quadro

Considerato che & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA)

Considerato che il prodotto in questione € stato oggetto di RDO — n. 2618281 - andata deserta
(documentazione allegata) conseguentemente, visto il primo comma dell’art. 63 D.Igs
50/2016, la scelta del contraente é stata effettuata mediante affidamento tramite trattativa
diretta ad un unico fornitore;

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato la seguente Impresa
FISHER SCIENTIFIC SAS, P.IVA 08948430965, Sede Legale STRADA RIVOLTANA KM
4,20090 RODANO (M)
che ha presentato offerta per totali 189,40 EURO —centottantanove,40 Euro- (IVA
esclusa)

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita corrispondenza commerciale con I'emissione
di buono d’ordine istituzionale contenente gli elementi essenziali del contratto stesso di
cui all’allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P., dei criteri di proporzionalita ed

economicita;
Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915
Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

@ T%%
‘Q’)@m gﬁ’s‘fg

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

DECRETA
art. 1 — di autorizzare, ai sensi degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;
art. 2— di approvare 'affidamento alla fornitura di vetrini monouso per metodiche

istologiche alla ditta FISHER SCIENTIFIC SAS per I'lmporto di totali 189,40 EURO —
centottantanove,40 Euro- (IVA esclusa) gravante sui fondi indicati e con le motivazioni
di cui nelle premesse;

art. 3— di dare pubbilicita al presente provvedimento ai sensi dell’art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4— di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’esecuzione del
presente provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento
di Scienze Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, 20 agosto 2020

Firmato:
Nicold de Manzini
- Direttore del Dipartimento-

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



|
S UNIVERSITA
"84 DEGLISTUDI DI TRIESTE

‘@‘)@m gﬁ!‘eﬂ

%Yﬂ@“@m

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”

REQUISITI DEL CONTRATTO

. oggetto della prestazione;

. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
. modalita di esecuzione della prestazione;

. modalita e tempi di pagamento;

a b WON -

. termine per I'esecuzione della prestazione;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA

¢ %YE@“@E

©  Tqneme
%@;ﬂ gu’s‘ég

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

IL DIRETTORE

Il/la sottoscritto/a prof.

Gianni Biolo

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

CHIEDE

Di procedere all’'acquisto di forniture/servizi di

MATERIALI MONOUSO PER ISOTOLOGIA

Motivazione

Attivita di ricerca progetto MARS-PRE

La spesa gravera sul progetto D70-RICNAZMARSPRE-19 (CUP F94116000000005) di cui il
sottoscritto € responsabile e che dichiara che la stessa & stata inserita in programmazione per
'anno in corso alla voce (indicare la dicitura completa).

33793000-5 Articoli di vetro per laboratorio

Data, 27/7/2020_

Responsabile del progetto
Gianni Biolo
-approvazione spesa ricevuta via mail-

Universita degli Studi di Trieste
Strada di Fiume, 447

Ospedale di Cattinara

34149 Trieste

Tel. +39 040 912722 - 3994007
Fax +39 040 912915
e-mail:direttore.dsm@units.it
www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



UNIVERSITA
DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

IL DIRETTORE

1z 2
o o 3000000005
[ mpor presuni 8 fomiurs | 256 000000
D i consegra Dok 524 Enins Gaconell,
Fundazione Calls, ViaA
Mercatn Eletironico della pubblica amministrazione Flerning 22, 34127 Treste -
egaconeloffurts 1 - CELL
DN
e DG | OGP
bR VETRING R
Crtens O wgiudicazions: Frecze i besso _—
Namero di Lo 1 Termini di pagamenta 30 GG Diala Ricevirment Falhira
Formulazione delfoflrs | vare ecoianct (Eu)
ECONOMCA: presentaia
Termine o presentazione | LU0M2020 15.00 ikt
e
Tenine uim richieste & e 2%
chistimen
D i 6pula contall O I presente ocuments ¢ 1o penatly Autoratcahents d istens malio o
wmm“ﬂ MePA & fini & una immediala aestazione cela mancala panecipazione alle ROD da
Foritore] fartes | cencomeil il sopre portal
Dafa Limite e Corsegra Beni || 10102020 20
Decarrenza Senic
Tandi | Calsgore ogget della BEN
Ri0:
umery oo invl: I
Conconten invias
Sodide i Ive
RE) TRRLIIEST
DGIECOSAL DETZBETTE
ELEKTROMEDNET SRL TRIEEL
FIORAVANTI AGEACY D 9540130681
GABRIELLA FIORAVANTI
LIFE CARE SRLS 72008
MULTINEDIANET SHL TAZHIE
OPENLAR TN
THERRVQ FISHER SGENTIFIC T8
MILAND SRL
THERO FISHER SCENTIFIC TRITEE05
SPA
VENAR 545 DI ANTORELLD P
VENTRE &
VR INTERNATIOMA S AL LBG4B00151
ZANN 1855 SAL IR
Lotio 1. Detiagi
Denominasione loio | Ul naeris MONDUSO et
[ ZBIZ00EIES

[atn Creazione Documenn; 11082020 10:00

Fagina a2 Datn Creanicne Documenen: 1HEC0E0 10:00 Fagina2di 2

Universita degli Stu
Strada di Fiume, 447

di di Trieste

Ospedale di Cattinara

34149 Trieste

Tel. +39 040 912722 - 3994007
Fax +39 040 912915
e-mail:direttore.dsm@uinits.it
www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



